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Stevilka: 430-0008/2016 - B2,
Datum: 08.11.2016

JN006540/2016 -W01: VODARNA LOZICE

Vprasanje &t. 10 prejeto dne 02.11.2016:

Prosimo za pojasnitev $tevila Zunanjih centrifugalnih ¢rpalk. V tehniénem poro&ilu na str.4 je
navedenih 5 &rpalk in prav tako v popisih skupno 5 kos (2.1.2 + 2.1.3). Nejasno je v poziciji 2.1.2
Zunanja centrifugalna Crpalka 3 kos, navedeno 3xdotok, 1xobtodna. Po nasi kalkulaciji je predvideno
potemtakem 6 ¢&rpalk z obto&no skupaj. Prosimo za pojasnitev, kje so nahajajo podatki obtogne
Crpalke ¢e je ta zahtevana?

Odgovor na vprasanje §t. 10

V popisih je postavka 2.1.2. popravljena na 4 kos.

Odgovorom na Portalu javnih narogil ni mogoce dodajati prilog. Naroénik je na svoji spletni strani
objavil usklajeno tehniéno porocilo in popis del in na Portalu javnih narogil — Popravek.

Vprasanje $t. 11 prejeto dne 02.11.2016:

V tehni¢nem porogilu poglavja 1. in poglavja 2 naro¢nik navaja predfiltracijo pitne vode na 100y filtru.
V nadaljevanju tehni¢nega porodila v poglavju 6.2. pa naro¢nik navaja drugacéne tehni¢ne podatke
predfiltracije: "Groba filtracija se bo izvajala na avtomatskem filtru tipa Acquaspeed s stopnjofiltracije
25um. Namen grobega filtra je zaStita ultrafiltracijskih modulov z odstranjevanjem koloidnih in
suspendiranih delcev vegjih od S0um". Grobi filter Acquaspeed AS: 2 kosa; material: nerjavede jekio
AlSI 304. Tretji tehni¢ni podatki predfiltracije s strani naro&nika se nahajajo v popisih v poziciji 2.1.1.
Avtomatski filter, kjer je stopnja filtracije 55 mikron in material filternega medija: dvojna mreza INOX
AlSI 316.

Prosimo za pojasnitev tehniénih zahtevanih podatkov avtomatskega filtra, da lahko ponudnik ponudi
kvalitetno in konkurenéno ponudbo.

Odgovor na vprasanje $t. 11

Veljajo podatki iz popisa — tehni&no porocilo popravijeno.

Odgovorom na Portalu javnih narogil ni mogoce dodajati prilog. Naroénik je na svoji spletni strani
objavil usklajeno tehniéno porogilo in popis del in na Portalu javnih narogil — Popravek.

Vprasanje $t. 12 prejeto dne 02.11.2016:
Ali je pri dokazovaniju strokovne in tehniéne sposobnosti dovolj ena referenca, pri projektu vrednem
1.000.000 €?

Odgovor na vprasanje §t. 12
Naro¢nik razpisne dokumentacije ne spreminja.

MATICNA STEVILKA: 5881820 DAVCNA STEVILKA: SI. 88524671 TRR. 01244 - 0100014236




OBCINA
KANAL OB SOCI

TRG SVOBODE 23 5213 KANAL  TEL.++386 53981200  FAX.++386 53981223  E- POSTA: obgina kanal@obcina-kanal si

Vprasanje &t. 13 prejeto dne 02.11.2016:

Ali lahko ponudnik prediozi reference potrebne za izpolnitev pogoja 12 in 13 (tehni¢na in strokovna
sposobnost), kjer je v enem referenénem delu bil odgovorni vodja, vodja vseh del, pri drugem pa
vodja strojnih del?

V zadnijih petih letih je bilo namre¢ relativno malo del za pripravo pitne vode po postopku UF s
kapaciteto Q= 1l/s ali ve¢. Zato se nam zdi zahteva nesorazmerno visoka.

Odgovor na vprasanje §t. 13

Pogoj 12 se dopolni v tretiem odstavku: ‘

Odgovorni vodja del mora imeti vsaj dve referenci, iz zadnjih petih let, $teto od roka za oddajo
ponudb, ki se nanasata na odgovornega vodja del pri gradniji objektov za pripravo pitne vode po
postopku ultrafiltracije in pri katerih je bila oseba, ki je predlagana za odgovornega vodjo del
odgovorni vodja vseh del. Odgovorni vodja del ima lahko najveé eno referenco, iz zadnjih petih let,
steto od roka za oddajo ponudb, ki se nanasa na odgovornega vodja del pri gradnji objektov za
pripravo pitne vode po postopku ultrafiltracije in pri katerih je bila oseba, ki je predlagana za
odgovornega vodjo odgovorni vodja strojnih del.

Pogoja 13 naro¢nik ne spreminja.

Vprasanje §t. 14 prejeto dne 02.11.2016:
Naro&nika naprodamo za objavo nagrtov PZI dokumentacije in s tem moznost priprave konkurenéne
in dobre ponudbe, glede na to da je bilo opazenih kar nekaj odstopanj od popisov in tehnoloskega
porogila, ki sta del razpisne dokumentacije.

Odgovor na vprasanje $t. 14

Za pripravo korektne ponudbe zadoscajo objavljena tehniéna porogila, situacije in razpisna
dokumentacija.

Odgovorom na Portalu javnih narogil ni mogoce dodajati prilog. Naroénik je na svoji spletni strani
objavil usklajeno tehni¢no porocilo in popis del in na Portalu javnih naroCil - Popravek.

Vprasanje ét. 15 prejeto dne 02.11.2016:

Popisi javnega narotila vkljuCujejo specifitnega proizvajalca ultrafiltracijskih modulov, kar z
definiranimi zahtevami tudi omejuje ponudnike da ne more ponuditi alternative. Kot naprimer
definirani podatki dimenzije modula in parametri delovanja. Bistveno za ponujanje ultrafiltracije so
podatki surove vode na vstopu, zahteve kakovosti pregis¢ene vode in v vasem primeru velikost

postrojenja ter prikljuéna mo¢. Prosimo za pojasnitev kako dopuscate ponudniku ponujanja
alternative?

Odgovor na vprasanje $t. 15

V spremenjenem popisu so podatki o kakovosti vode na vtoku iztoku, omejitve glede velikosti in
priklju¢ne mo¢i. Ponudba se pripravi skladno s prilozenim popisiom in dokumentacijo. Dopustna e
vgradnja ekvivalentne opreme. Predviden sistem ultrafiltracije se ne spreminja.

Odgovorom na Portalu javnih narogil ni mogode dodajati prilog. Naro¢nik je na svoji spletni strani
objavil usklajeno tehni¢no porogilo in popis del in na Portalu javnih narogil - Popravek.
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Vprasanje §t. 16 prejeto dne 02.11.2016:

Prosim definirajte kljuéne podatke, ki so zahtevani za ponujanje ultrafiltracije. Namre& opazili smo,
da so odstopanja med povrsino membrane v tehni¢nem poroCilu (60m2) in v popisih (55m2). Iz tega
sklepamo, da povrsina membrane ni kljuéni podatek bistvena je zahteva kapaciteta ultrafiltracije
10m3/h. Prosimo za potrditev.

Odgovor na vprasanje $t. 16

Popravljeno v prilozenem popisu in tehniénem porogilu.

Odgovorom na Portalu javnih narogil ni mogoce dodajati prilog. Naroénik je na svoji spletni strani
objavil usklajeno tehniéno porogilo in popis del in na Portalu javnih narogil — Popravek.

Vprasanje $t. 17 prejeto dne 02.11.2016:

V popisih niso vkljueni dozirni sistemi kemikalij (tehni¢ne zahteve). V tehni¢nem porogilu na str. 4 je
naveden podatek 2 dozirni ¢rpalki. Prosim za pojasnitev za kaj sta predvideni dozirni Crpalki (1+1
doziranje NaOCI)? V razpisni dokumentaciji ne najdemo podatkov kako je z nevtralizacijo odpadnih
vod od CEB? Prosim za potrditev da nevtralizacija odpadnih vod od CEB in odpadne vode od pranja
ultrafiltracije niso v sklopu projekta Vodarna LoZice. V primeru, da je omenjeni del v sklopu projekta
prosimo za tehni¢ne podatke in zahteve.

Odgovor na vprasanje §t. 17

Nevtralizacija odpadnih vod od protipranja ni predmet razpisa in projekta.

Dozirne ¢rpalke niso predmet razpisa — popravljeno tehni¢no porogilo.

Odgovorom na Portalu javnih narogil ni mogoce dodajati prilog. Naro¢nik je na svoji spletni strani
objavil usklajeno tehni¢no porocilo in popis del in na Portalu javnih naro¢il — Popravek.

Vprasanje §t. 18 prejeto dne 02.11.2016:

V popisih v poziciji 2.1.14. Kompresor za zrak sta zahtevana 2 kompresorja z skoraj enkrat vecjo
kapaciteto kot je predvideno v PZ| dokumentaciji na str 5.

-Tehni¢no porogilo str.5 : "Kompresor: prostornina: 1001, instalirana mo&: 1,5kW, &t. kompr: 2,
delovni tlak: 10 bar, dimenzije: 870x400x700 mm, teza: 48 kg"

- vodarna lozice_popisi Poz.2.1.14:" Kompresor za zrak ...2 kos; p=11bar, V=200I, Q=4.9 Is,
P=2.2kW, 1100rpm, dimenzije 1400x560x0 mm, teza 100 kg"

Prosim za pojasnitev zakaj so taksna odstopanja v podatkih in katere tehni¢ne podatke se smatra
kot zahteve da se lahko ponudi konkurenéna ponudba? Ali je misljeno da kompresorja delujeta; 1+1
(v delovanju, rezerva)?

Odgovor na vprasanje &t. 18

Merodajni so podatki v popisu. Kompresorja delujeta po sistemu (1+1). Ponudi naj se oprema
skladna s popisom del.

Odgovorom na Portalu javnih narogil ni mogoce dodajati prilog. Naro¢nik je na svoji spletni strani
objavil usklajeno tehni¢no porocilo in popis del in na Portalu javnih narogil — Popravek.

Vprasanje §t. 19 prejeto dne 02.11.2016:
Pri postavki 2.1.2 hidromehanska oprema je v opisu postavke navedeno potreba po centrifugalnih
Crpalkah 3 x dotok in 1 x obto¢na, skupna ponujena koli¢ina pa je 3 kose. Prosimo za pojasnilo.
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Odgovor na vprasanje §t. 19

V popisih je postavka 2.1.2. popravijena na 4 kos.

Odgovorom na Portalu javnih narocil ni mogoce dodajati prilog. Narognik je na svoji spletni strani
objavil usklajeno tehni¢no porogilo in popis del in na Portalu javnih naro&il — Popravek.

Vprasanje &t. 20 prejeto dne 02.11.2016:

Za potrebe delovanja ultrafiltracije, ki ni od proizvajalca v PZI dokumentaciji je potrebno puhalo za
povratno izpiranje z zrakom in dozirni sistemi (kislo, bazi¢no in dezinf.) za ucinkovito kemiéno pranje
ultrafiltracije, ki pa niso vklju¢eni v popisih. Prosimo za pojashitev kakdne moznosti daje naroCnik
ponudnikom, da ponudi alternativno z bolj u€inkovito in zanesljivo tehnolosko resitvijo ultrafiltracije -
dolgoro¢no preizkuseno?

Odgovor na vprasanje $t. 20

Tehnologka resitev predvidena v projektni dokumentaciji in popisih je dolgoro¢no preizkuSena s
strani naroénika. Ponudba naj se oblikuje skladno s popisom del in priloZzeno dokumentacijo.
Odgovorom na Portalu javnih narogil ni mogocCe dodajati prilog. Naro¢nik je na svoji spletni strani
objavil usklajeno tehni¢no porocilo in popis del in na Portalu javnih narogil — Popravek.

Vprasanje &t. 21 prejeto dne 04.11.2016:

Pozdravljeni,

Glede na to, da je predmet del rekonstrukcija obstojece postaje za pripravo pitne vode LoZice nas
zanima ali je lahko referenéno potrdilo za odgovornega vodjo del tudi za rekonstrukcijo objekta za
pripravo pitne vode po postopku ultrafiltracije.

Lep pozdrav!

Odgovor na vprasanje §t. 21
Naro&nik razpisne dokumentacije ne spreminja.

Vprasanje §t. 22 prejeto dne 04.11.2016:

Spostovani,

glede na obseg projekta in glede na to, da so bili v tem tednu prazniki pozivamo naro¢nika, da vsaj
za 1 teden podalj$a rok za oddajo ponudbe.

Lep pozdrav!

Odgovor na vprasanje §t. 22
Naro&nik roka ne spreminja.

Vpradanje $t. 23 prejeto dne 04.11.2016:

Iz grafitnie priloge 1_situacija_zbirna_200.pdf in 2_situacija_elektro priklju¢ek 500.pdf ni razviden
potek novega cevovoda kateri je predviden v popisih del. Pozivamo naro¢nika, da objavi pravilne
situacije.
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Odgovor na vprasanje st. 23
Odgovorom na Portalu javnih narogil ni mogoge dodajati prilog. Naroénik na svoji spletni strani in na
Portalu javnih narogil — Popravek objavlja situacijo situacija_lozice_500.pdf.

Vprasanje $t. 24 prejeto dne 04.11.2016:

Pozdravljeni,

v vzorcu pogodbe je navedeno: "Projekt obsega rekonstrukcijo obstoje¢e postaje za pripravo pitne
vode LoZice ter izgradnjo vodovoda."

Prosimo da pojasnite na kasno izgradnjo vodovoda se navezujete?

V tehniénem porogilu namreé piSe, da se bo ogis&ena voda, do uporabnikov v naselju, dovajala
preko obstojetega vodovoda fi 80.

Lep pozdrav!

Odgovor na vprasanje §t. 24
V fazi priprave dokumentacije za vodarno ni bila predvidena zamenjava obstojec¢ega vodovoda. Po
izdelani dokumentaciji je naro&nik vklju€il zamenjavo vodovodne cevi do naselja v pogodbena dela in

je predmet razpisa, za kar je tudi objavil tehni¢no poroCilo za gradnjo vodovoda od vodarne do
naselja. Izgradnja se izvede po objavljenih popisih ter objavljeni situaciji.

Vprasanje §t. 25 prejeto dne 04.11.2016:

Vezano na naslednje dologilo v pogodbi:

»Spremembe in odstopanja od nadina izvedbe ter kvalitete materiala in opreme so dopustne le s
pristankom vodje projekta narocnika, kar mora biti predhodno pisno potrjeno tudi s strani projektanta
in naro¢nika ter v primeru vecjih sprememb s strani ustreznega soglasodajalca.,

prosimo pojasnite:

- Glede na to, da je v pogodbi navedeno »Pooblaséena oseba s strani narocnika je vodja projekta in
skrbnik pogodbe«. pri kateri osebi naroCnika mora izvajalec pridobiti soglasje preden pridobi soglasje
vodje projekta naroénika, oziroma, kaksen smisel ima da izvajalec pridobiva dvojno soglasje
naro¢nika?

Odgovor na vprasanje &t. 25
lzvajalec mora pridobiti soglasje pooblagtene osebe s strani narocnika (naveden v 32. &lenu
pogodbe).

Vprasanje $t. 26 prejeto dne 04.11.2016:

Prosimo pojasnite kaj pomeni "funkcionalni klju¢ v roke"?

Ta termin namred v nobeni veljavni zakonodaiji ni definiran!

Pozivamo naroénika, da jasno definira termin, ki ga uporablja v izogib nejasnostim pri pripravi
ponudbe oziroma izvedbi.

Odgovor na vprasanje §t. 26
Termin »funkcionalni klju¢ v roke« je definiran v razpisni dokumentaciji.
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Vprasanje §t. 27 prejeto dne 04.11.2016:
Pozdravljeni,
prosimo potrdite, da rok 8 dni, ki ga predpisujete v 6. ¢lenu pogodbe pomeni 8 delovnih dni.

Odgovor na vprasanje st. 27
Naro¢nik razpisne dokumentacije ne spreminja.

Vprasanje $t. 28 prejeto dne 04.11.2016:

V 6. &lenu pogodbe dologate: »lzvajalec je dolzan prejeto tehni¢no in projektno dokumentacijo
pregledati in v primeru, da ugotovi neskladnosti ali pomanjkljivosti v projektni dokumentaciji o tem
obvestiti naro¢nika v roku osem dni od uvedbe v delo, sicer se Steje, da projektna dokumentacija
zados&a za izvedbo vseh del po tej pogodbi. V primeru, e izvajalec priéne z delom, se, ne glede na
prejdnji stavek, Steje, da je uveden v delo.«

Ta del pogodbe je v neskladju — izvajalec ima namre¢ 8 dni od uvedbe v delo, da ugotovi
neskladnosti ali pomanjkljivosti, zato zadnji stavek ni smiseln, saj je izvajalec Zze uveden v delo.
Nadalje v 7. &lenu pogodbe navajate: »lzvajalec se zavezuje pristopiti k investiciji takoj po podpisu te
pogodbe s strani obeh pogodbenih strank in ne pozneje kot v roku 5 dni po uvedbi v delo.«

S tovrstnimi dologili dejansko izvajalcu neupraviceno skrajsate rok iz 6. &lena, saj dolocate, da
izvajalec mora zaceti z delom pri tem pa ne upostevate roka za ugotovitev pomanjkljivosti oziroma
neskladnosti (8 dni od uvedbe v delo).

Odgovor na vprasanje $t. 28
Narog&nik razpisne dokumentacije ne spreminja.

Vpradanje $t. 29 prejeto dne 04.11.2016:
V vzorcu pogodbe dolotate, da mora izvajalec naro&niku izrogiti prvovrstno garancijo za dobro
izvedbo. Prosimo za pojasnilo kaksna je prvovrstna garancija oziroma kaj pomeni navedeno dolocilo.

Odgovor na vprasanje §t. 29
Narognik razpisne dokumentacije ne spreminja. Finan&no zavarovanje za dobro izvedbo pogodbenih
obveznosti je definirano v razpisni dokumentaciji.

Vprasanje $t. 30 prejeto dne 07.11.2016:

Prosimo za pojasnitev zakaj sta predvidena 2 avtomatska filtra maksimalne kapacitete 40 m3/h 55
mikronsko stopnjo filtracije glede na to da je po PZI dokumentaciji predvidena kapaciteta sistema 10
m3/h in predfiltracijo pitne vode na 100mikronskem filtru? V popisih je naveden avtomatski predfilter
specifi¢tnega proizvajalca, ki po nasem mnenju ni optimalna izbira za va$ sistem? Koliko predfiltrov in
s kakterimi tehniénimi specifikacijami mora ponudnik ponuditi predfilter alternativnega proizvajalca

prefiltrov?

Odgovor na vprasanje §t. 30

Ponudba naj se oblikuje skladno s popisom del in prilozeno dokumentacijo. Filtra delujeta izmenicno.
Dovoljeno je ponuditi ekvivalentno opremo drugega proizvajalca, ki ustreza predpisanim tehnoloskim
kriterijem.

Odgovorom na Portalu javnih naroCil ni mogote dodajati prilog. Naro¢nik je na svoji spletni strani
objavil usklajeno tehni¢no porocilo in popis del in na Portalu javnih naroil - Popravek.
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Vprasanje §t. 31 prejeto dne 07.11.2016:
Prosimo za pojasnitev, zakaj je v popisih predvidena tako visoka skupna povréina membran glede na
predvideno kapaciteto naprave za pripravo pitne vode Lozice (10 ma3/h)?

Odgovor na vprasanje t. 31
Projektni kriteriji se ne spreminjajo. Predvidena povrsina je izbrana zaradi optimizacije delovanja in
vzdrzevanja, glede na Ze izvedene in delujoce sisteme ultrafiltracije primerljivih velikosti.

Vprasanje st. 32 prejeto dne 07.11.2016:
Prosim potrdite da izdelava PZI dokumentacije ni v obsegu projekta Vodarna LozZice.

Odgovor na vprasanje §t. 32
PZI dokumentacija ni predmet narogila.

Vprasanje $t. 33 prejeto dne 07.11.2016:
Zaradi kratkega roka in &tevilnih dokazil tehnicnih specifikacij nas zanima ali se lahko prilozijo
tehnicne specifikacije opreme tudi v angles¢ini?

Odgovor na vprasanje §t. 33
Naro¢nik razpisne dokumentacije ne spreminja.

Vprasanje $t. 34 prejeto dne 07.11.2016:

Vezano na vprasanje in odgovor objavljena na Portalu javnih narogil:

»VPRASANJE

Ali lahko ponudnik prediozi reference potrebne za izpolnitev pogoja 12 in 13 (tehni€na in strokovna
sposobnost), kjer je v enem referenénem delu bil odgovorni vodija, vodja vseh del, pri drugem pa
vodja strojnih del?

V zadnjih petih letih je bilo namreg relativno malo del za pripravo pitne vode po postopku UF s
kapaciteto Q= 1l/s ali ve¢. Zato se nam zdi zahteva nesorazmerno visoka.

ODGOVOR

Pogoj 12 se dopolni v tretiem odstavku:

Odgovorni vodja del mora imeti vsaj dve referenci, iz zadnjih petih let, Steto od roka za oddajo
ponudb, ki se nanasata na odgovornega vodja del pri gradnji objektov za pripravo pitne vode po
postopku ultrafiltracije in pri katerih je bila oseba, ki je predlagana za odgovornega vodjo del
odgovorni vodja vseh del. Odgovorni vodja del ima lahko najve¢ eno referenco, iz zadnijih petih let,
Steto od roka za oddajo ponudb, ki se nanasa na odgovornega vodja del pri gradnji objektov za
pripravo pitne vode po postopku ultrafiltracije in pri katerih je bila oseba, ki je predlagana za
odgovornega vodjo odgovorni vodja strojnih del. '

Pogoja 13 naroénik ne spreminja.«

Opozarjamo, da je nadvse diskriminatorno spremenil pogoj za odgovornega vodjo del. Namreg,
narocnik priznava reference tako, da lahko odgovorni vodja del predlozi eno referenco kot odgovorni
vodja del eno pa kot odgovorni vodja strojnih del. Pri tem je narocnik to diskriminatorno omogogil
zgolj za strojna dela, ne pa tudi za druge vrste posameznih del tj. referenco kot odgovorni vodja
gradbenih del ali odgovorni vodja elektro del. Skladno z navedenim pozivamo naroénika, da
omogoci, da se za odgovornega vodjo del prilozi ena referenca kot odgovorni vodja vseh del in en
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referenca kot odgovorni vodja posameznih del pri gradnii objektov za pripravo pitne vode po
postopku ultrafiltracije.

Odgovor na vprasanje $t. 34
Naroénik razpisne dokumentacije ne spreminja.

Vprasanje &t. 35 prejeto dne 07.11.2016:
Kaksno je merilno obmocje manometra v popisu iz pozicije 2.1.8. ?

Odgovor na vprasanje $t. 35
Merilno obmotje manometra je 0-16 bar.

Vprasanje &t. 36 prejeto dne 07.11.2016:

Narognika pozivamo, da za&ne korektno odgovarjati na zastavljena vprasanja. Naroénik namreg na
vegje $tevilo vprasanj odgovarja z: »Naro¢nik razpisne dokumentacije ne spreminja.« ne glede na
vsebino vprasanja. S tem namesto, da bi odpravljal izpostavljene nejasnosti v razpisni dokumentaciji
podaja zavajajote odgovore, ter oteZuje samo pripravo ponudb. ZJN-3 jasno dolo¢a, da mora biti
gospodarskim subjektom omogogeno, da se seznanijo z vsemi relevantnimi informacijami, v kolikor
so zahteve za informacije poslane pravo&asno. V kolikor naro¢nik ne objavi korektnih odgovorov na
vprasanja, s katerimi bo dejansko odgovoril na zastavljeno vprasanje, bomo primorani vloZiti revizijo
na razpisno dokumentacijo, saj je le-ta na ve¢ mesti v nasprotju z veljavno javno narocnisko
zakonodajo!

Odgovor na vprasanje $t. 36
Naro&nik je odgovor »Narognik razpisne dokumentacije ne spreminjac objavil pri vprasanjih, na
katera je odgovor jasno podan v razpisni dokumentaciji.

Vprasanje §t. 37 prejeto dne 07.11.2016:

Narog¢nika pozivamo, da spremeni razpisno dokumentacijo v delu, ki se nanasa na pogoje za
odgovornega vodjo del, in sicer naro¢nik zahteva, da odgovorni vodja del izpolnjuje naslednje
pogoje:

»Oseba, ki jo ponudnik imenuje za odgovornega vodjo del mora izpolnjevati pogoje v skladu z
Zakonom o graditvi objektov (Ur. I. RS, &t 102/04 — uradno precis¢eno besedilo, z vsemi
spremembami in dopolnitvami).«

Vezano na navedeno opozarjamo, da tujcu, ki Zeli v Sloveniji opravljati reguliran poklic odgovorni
vodja del, ni potrebno postati ¢lan InZenirske zbornice Slovenije, mora pa si pridobiti priznanje
poklicne kvalifikacije. Navedeno pomeni, da tuj odgovorni vodja del, ki izpolnjuje pogoje za
opravljanje reguliranega poklica v Republiki Sloveniji ne more biti angaZiran na predmetnem javnem
narogilu, saj naroénik predpisuje pogoj, ki diskriminira drzavljane drugih ¢lanic EU. Skladno z
direktivo o priznavanju poklicnih kvalifikacij mora biti tujim strokovnjakom omogog&eno, da v Sloveniji
opravljajo storitev, ki jo lahko opravijgjo v drZzavi ¢lanici iz katere prihajajo. Evropska komisija je Ze
vedkrat oznadila kot diskriminatorno zahtevo, da morajo tuji ponudniki ze v ¢asu oddaje ponudbe
predloziti kakr§na koli dokazila. Vezano na to pozivamo narognika, da spremeni pogoj tako, da
zahteva izpolnjevanje pogojev po ZGO pred podpisom pogodbe.
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Odgovor na vprasanje st. 37
V kolikor ponudnik predlaga odgovorno vodjo del — tujca, mora ta imeti priznano kvalifikacijo za
opravljanje reguliranega poklica v Republiki Sloveniji.

Vprasanje st. 38 prejeto dne 07.11.2016:

V popisih 2.1 TEHNOLOGIJA IN STROJINE INSTALACIJE sta poziciji 2.1.1. Automatski filter in
2.1.18. Membranski moduli - ultrafiltraciji napisani z zahtevami za specifiénega proizvajalca. Prosimo
naroCnika, da definira glavne zahtevane tehniéne podatke, da lahko ponudnik ponudi ekvivalent.
Tehniéni podatki navedenih pozicij se ne ujemajo z navedenimi tehnignimi podatki 3.4
TEHNICNEGA POROGILA PZI dokumentacije.

Avtomatski predfilter ima razli¢ne stopnje prefitracije ( 100 mikron, 25 mikrommetra oz. 55 mikron) in
razli€ne pretoke (10m3/h oz. 40 m3/h). V popisih sta predvidena 2 avtomatska predfiltra 40m3/h kar
ni smiselno glede na predvideno kapaciteto sistema 10 m3/h iz PZI dokumentacije. Prosimo za
pojasnitev.

Za skupno povrsino ultrafiltracije (membran) so podani razli¢ni podatki (60 m2 oz. 55 m2). Prosimo
pojasnitev katera je dejanska zahtevana povrSina 8 ultrafiltracijskih membran glede na to da je
predvidena kapaciteta sistema 10 m3/h.

Odgovor na vprasanje st. 38

Tehnoloska resitev predvidena v projektni dokumentaciji in popisih je dolgoro&no preizkuSena s
strani naroCnika. Ponudba naj se oblikuje skladno s popisom del in prilozeno dokumentacijo.
Projektni kriteriji se ne spreminjajo. Predvidena povrsina je izbrana zaradi optimizacije delovanja in
vzdrzevanja, glede na Ze izvedene in delujoce sisteme ultrafiltracije primerljivih velikosti.

Ponudba naj se oblikuje skladno s popisom del in prilozeno dokumentacijo. Filtra delujeta izmeniéno.
Dimenzija filtra je izbrana zaradi optimizacije investicijskih in vzdrzevalih strogkov.

Odgovorom na Portalu javnih narogil ni mogoce dodajati prilog. Naroénik je na svoji spletni strani
objavil usklajeno tehniéno poroéilo in popis del in na Portalu javnih naro&il — Popravek.

Vprasanje st. 39 prejeto dne 07.11.2016:

Pozdravljeni,

narocnik v 6. &lenu pogodbe dologa:

»lzvajalec je dolzan prejeto tehnicno in projektno dokumentacijo pregledati in v primeru, da ugotovi
neskladnosti ali pomanjkljivosti v projektni dokumentaciji o tem obvestiti naro¢nika v roku osem dni
od uvedbe v delo, sicer se $teje, da projektna dokumentacija zado$¢a za izvedbo vseh del po tej
pogodbi. V primeru, ¢e izvajalec priéne z delom, se, ne glede na prejsnji stavek, steje, da je uveden
v delo.«

Pozivamo naro¢nika, da zadnji stavek &rta iz pogodbe, saj je dolocilo v taksni obliki nesmiselno.

Odgovor na vpraganje st. 39
Naro¢nik razpisne dokumentacije ne spreminja.
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Vprasanje §t. 40 prejeto dne 07.11.2016:

Spostovani,

pozivamo naroénika, da objavi vso projektno dokumentacijo, ki je relevantna za predmetno javno
narogilo in jo gospodarski subjekti potrebujejo za pripravo ponudbe.

Lep pozdrav!

Odgovor na vprasanje $t. 40

Za pripravo korektne ponudbe zado$tajo objavijena tehni¢na porocila, situacije in razpisna
dokumentacija.

Odgovorom na Portalu javnih narogil ni mogoc¢e dodajati prilog. Naro¢nik je na svoji spletni strani
objavil usklajeno tehni¢no porogilo in popis del in na Portalu javnih narocil — Popravek.

Vprasanje §t. 41 prejeto dne 07.11.2016:
Pozdravljeni,
pozivamo naro¢nika, da glede na obseg projekte podalj$a rok za oddajo ponudb za vsaj 1 teden.

Odgovor na vprasanje $t. 41
Naro&nik razpisne dokumentacije ne spreminja.

Andrej Maffi
Zupan
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